
263664

Statutární zástupce: Ing. Kateřina Hlaváčová

č.smlouvy: 23/SML/2358/SoPD/PIT

IČ/RČ:

změna se týká:

30.06.2025

ŽÁDOST O ZMĚNU SMLOUVY

Obchodní firma/název/jméno: Obec Hrobce

sídlo/adresa: Ke Hřišti 14, 411 83 Hrobce

Žádat o změnu lze pouze ve výjimečných případech a vždy musí být žádost podložena 

relevantními důvody, které příjemci neumožnily dodržet smlouvou stanovené podmínky a 

povinnosti (termín, závazný ukazatel, ostatní).

nový termín

ZÁVAZNÝ UKAZATEL TERMÍN REALIZACE PROJEKTU OSTATNÍ

Ke změně závazného 

ukazatele dochází v případě, 

že se celkové náklad Projektu 

sníží oproti nákladům 

stanoveným smlouvou.                  

Závazný ukazatel je podíl 

dotace na celkových 

uznatelných nákladech 

projektu a je pevně stanoven 

smlouvou o poskytnutí dotace 

v čl. III, odst. 1 - Financování

Ke změně termínu realizace 

projektu dochází zpravidla v 

případě, že se samotná realizace 

projektu prodlouží nebo v 

případě prodloužení finančního 

ukončení projektu.                                                 

Doba realizace je opět pevně 

stanovena smlouvou o poskytnutí 

dotace  a to v čl. II - Doba 

realizace.

Tuto položku použijte v případě, že se 

změna netýká dvou předešlých 

změn.

název projektu: Hrobce - podpora přípravy projektového záměru

Žadatel bere tímto na vědomí, že v rámci žádosti o změnu je poskytovatel dotace (odbor podpory 

podnikání, inovací a transformace) oprávněn, vyžádat si další dodatečné podklady.

ke změně dochází z důvodu:

Důvodem žádosti o změnu termínu realizace projektu je změna koncepce pro pěší 

komunikace - při psaní projektové žádosti jsme vycházeli z tehdejší koncepce, při realizaci 

územní studie veřejných prostranství obou částí obce nám tým architektů navrhl zcela jiný 

koncept vedení pěších komunikací. To nás časově velmi zbrzdilo, ale výsledný koncept dává 

větší smysl a navržené komunikace pro pěší budou efektivnější a smysluplnější. Následné 

zapracování do projektové dokumentace pak sebralo více času a termín ukončení projektu, 

ač to vypadalo nadějně, nyní nestihneme. Proto žádám o prodloužení termínu realizace a 

dokončení akce do 30. 6. 2025. Děkuji.

ZÁVAZNÉHO UKAZATELE

x

OSTATNÍ

PODPORA PŘÍPRAVY PROJEKTOVÝCH ZÁMĚRŮ V ÚK   (ODBOR PIT)

výše poskytnuté dotace: 200 000,00 Kč

TERMÍNU REALIZACE A 

FINANČNÍCHO UKONČENÍ 

PROJEKTU

nový závazný ukazatel

výše celkových nákladů



V Hrobcích, 31. 12. 2024 …………………………………………………………

Razítko a podpis statutárního zástupce




